
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"

Информация о зачисленных воспитанниках 
в сентябре 2019 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Наименование группы
	Приказ о зачислении в МДОУ

	1
	21-201903071106-561902
	13.05.2016
	3-4
общеразвивающая
	207 от 27.09.2019

	2
	21-201907231051-557469
	23.06.2016
	3-4
общеразвивающая
	207 от 27.09.2019




Информация об отчисленных воспитанниках 
в сентябре 2019 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Наименование группы
	Приказ об отчислении из МДОУ

	1
	-
	-
	-
	-



